
Beef Bullocks €1,520 TO €2,220 €905 TO €1,440

Forward Store Bullocks €1,550 TO €2,000 €1,030 TO €1,290

Light Store Bullocks €800 TO €1,490 €420 TO €965

Friesian Bullocks €750 TO €1,370 €350 TO €740

Forward Store Heifers €1,490 TO €1,850 €950 TO €1,300

Light Store Heifers €700 TO €1,260 €350 TO €800

Cull Suckler Cows €1,050 TO €2,030 €510 TO €1,250

Friesian Cows €650 TO €1,500 €280 TO €720

A standout price here for a 770kg cow of €1840 or €2.38/kg

A standout price here for a 710kg LM of €2000 or €2.81/kg

A standout price for a 525kg Bullock of €1490 or 2.83/kg

A standout price for a 630kg FR Bullock of €1370 or €2.17/kg

Trade Comments

      Price Per Head  Over €1 Per Kilo

BEEF & STORE CATTLE SALES

(Prices :  per head and over €1 per kilo)

12/09/2023

We had a much bigger sale this week and  a very strong trade all around. The weanling 

sale was an exceptional trade with good bulls selling up to €1880, ranging anywhere 

from €2.89/kg to €3.39/kg for the fancier types. Nice heifers were selling from €2.68/kg 

up to a top price of €5.16/kg for a great BB heifer weighing 310kg making €1600          

A standout price here for a 615kg AA Bullock of €1520 or €2.47/kg up to €2220 or €2.84/kg for a 780kg CH Bullock

A standout price here for a 780kg cow of €1500 or €1.92/kg
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